
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Planificación

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACóN
PÚBLICA" PARA LA CONTRATACION DE PROFESIONAL
PARA EJECUTAR EL SERVICIO "ASISTENCIA LEGAL
PARA EL FORTALECIMIENTO DEL PRBIPE DE LOTA'.

DECRETO N" VX I

L9TA" 16 iilt 20tZ

VISTOS:

a) Resolución Exenta No 14846/2016 de 14/1212016 de Sub-

secretaria de Desanollo Regional y Administrativo donde aprueba estudio y recursos del Programa Revitalización de

Barios e Infraestructura Patrimonial Emblemática para ejecución de "Asistencia Legal para el Fortalec¡miento del

PRBIPE de Lota';

b) Decreto Alcaldicio No 2.199 de fecha 19 de diciembre de

2016, que aprueba ejecución de la.Asistencia Legal para el Fortalecimiento PRBIPE de Lota';

c) Bases Administrativas y Técnicas elaboradas para reali-

zar el Pnmer Llamado a Licitación Pública, para la contratación de un profesional, para la eiecución de la "Asistencia

Legal para el Fortalecimiento PRBIPE de Lota";

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos

120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

I" APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y TECNI.

CAS, elaboradas pa¡a ¡ealizar el Primer Llamado a licitación pública, para la contratación de un profesional, para

ejecución de la'Asistencia Legal para el Fortalecimrento PRBIPE de Lota';

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pública,

para la contratación de un profesional, para ejecución de la "As¡stencra Legal para el Fortalecimiento PRBIPE de

Lota"; 
30 PUBLIQUESE en el Portal Mercado Público.

lb
Ácc/zsH/ACC/ZSH/zsh.-
D¡stribución:

- Dirección de Administración y Finanzas.-

- Dirección de Control.-

- C/c, Pagina Web de Transparencia.-

- C/c. SECPLAN,-

- Archivo.-


